CHI BỘ…….
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI VIỆC RIÊNG

Kính gửi:
· Đảng ủy ….
· Chi bộ…

Họ và tên:…………………………………….. sinh ngày:	……………
Chức vụ Đảng:……………………, chính quyền:……………………..
Chi bộ sinh hoạt, công tác:……………………………………………..
Thực hiện Quy định ….
Căn cứ …..
Nay tôi làm đơn này gởi đến Chi bộ…, Đảng ủy …. xem xét, trình cấp ủy có thẩm quyền cho tôi được đi nước ngoài như sau:
	- Thời gian dự kiến đi và ở nước ngoài: Từ ……………….. đến……………….
	- Mục đích, nội dung của chuyến đi: ……………………………….
 	- Địa chỉ, mối quan hệ của tổ chức, cá nhân nơi đến: ……………………………
 	- Nguồn kinh phí cho chuyến đi: ……………………………….
- Những người thân cùng đi: ……………………………….
Tôi cam kết chấp hành nghiêm pháp luật của nước sở tại, các quy định của Đảng và Nhà nước ta về bảo vệ chính trị nội bộ Đảng; về nhiệm vụ của cán bộ, đảng viên khi đi nước ngoài và khi quan hệ, tiếp xúc tổ chức, cá nhân nước ngoài; khi về nước sẽ báo cáo kết quả chuyến đi theo đúng quy định.
Rất mong được Chi bộ…, Đảng ủy ….. xem xét, giải quyết.

	………….., ngày…. tháng …. năm 20…
Người viết đơn
(Ký, ghi họ và tên)